
MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 604/2018 
DE 19 DE MARÇO DE 2018 

Designa Procurador de Justiça 

para os fins que especifica. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de 

atribuições previstas na Lei Complementar n° 02,90, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça Doutor 

Eduardo Barreto d'Avila Fontes para, sem prejuízo de suas atribuições 

ordinárias, comparecerá audiência do dia 09 de abril de 2018, às 9h, no Gabinete do 

Doutor Luiz Antônio Araújo Mendonça - Desembargador do Tribunal de Justiça do 

Estado de Sergipe, referente ao processo n°201500124321 - Cumprimento Provisório 

da Sentença. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

Dê-se 4iência e cumpra-se. 

Jo 	Rony Silva Almeida 

Procurador-Geral de Justiça 


